Frese a profilo
QCH - XPHT
ap
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ØD1 ap L MD
Denti
kg
QCH-16-XPHT16-M10 Ɣ 16 17 16 28 10 2 0,036 XPHT16
QCH-20-XPHT20-M12 ż 20 19 20 30 12 2 0,051 XPHT20
QCH-25-XPHT25-M12 Ɣ 25 24 25 35 12 2 0,071 XPHT25
QCH-30-XPHT30-M16 Ɣ 30 29 30 45 16 2 0,14 XPHT30
QCH-32-XPHT32-M16 Ɣ 32 30 32 45 16 2 0,162 XPHT32
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto XPHT16 XPHT20 XPHT25 XPHT30 XPHT32

ic
he
E
In
di
ce
B196
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Frese ad alto avanzamento
QCH - SDMT Kr: 15°
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ØD1 L MD
Denti
kg
QCH-20-SDMT06-M10-03 Ɣ 20 19 30 10 3 0,058
SDMT06T2QCH-25-SDMT06-M12-04 Ɣ 25 24 35 12 4 0,097
QCH-32-SDMT06-M16-05 ż 32 30 45 16 5 0,183
QCH-25-SDMT09-M12-02 ż 25 24 35 12 2 0,088
SDMT09T3QCH-30-SDMT09-M16-03 Ɣ 30 29 45 16 3 0,176
QCH-35-SDMT09-M16-03 ż 35 30 45 16 3 0,216
QCH-32-SDMT12-M16-02 Ɣ 32 30 45 16 2 0,175
SDMT1204QCH-35-SDMT12-M16-02 ż 35 30 45 16 2 0,2
QCH-40-SDMT12-M16-03 ż 40 30 45 16 3 0,3
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto SDMT06T2 SDMT09T3 SDMT1204

ic
he
E
In
di
ce
B198
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Frese ad alto avanzamento
QCH - WPGT Kr: 11°-22°
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ØD1 L MD
Denti
kg
QCH-20-WPGT05-M10-02 ż 20 18 30 10 2 0,056 WPGT0503
QCH-25-WPGT06-M12-02 ż 25 21 35 12 2 0,097
WPGT0604
QCH-32-WPGT06-M16-03 Ɣ 32 29 43 16 3 0,185
QCH-35-WPGT06-M16-03 Ɣ 35 30 45 16 3 0,201
QCH-42-WPGT06-M16-04 ż 42 29 43 16 4
QCH-35-WPGT08-M16-02 Ɣ 35 30 45 16 2 0,196 WPGT0806
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Angolo di inclinazione variabile (l’angolo di inclinazione dipende dalla dimensione dell’inserto)
angolo di attacco: WPGT05: 16°; WPGT06: 22°; WPGT08: 11°; WPGT09: 21°

he
E
In
di
ce
B200
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Serie QCH
QCH - APKT Kr: 90°
ap
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ØD1 ap L MD
Denti
kg
QCH-16-APKT11-M8-02 Ɣ 16 12,5 10,5 25 8 2 0,028
APKT11T3
QCH-20-APKT11-M10-03 Ɣ 20 18 10,5 30 10 3 0,059
QCH-25-APKT11-M12-04 Ɣ 25 21 10,5 35 12 4 0,104
QCH-32-APKT11-M16-05 Ɣ 32 29 10,5 43 16 5
QCH-40-APKT11-M16-06 Ɣ 40 29 10,5 43 16 6
QCH-25-APKT16-M12-02 ż 25 21 10,5 38 12 2 0,09
APKT1604QCH-32-APKT16-M16-03 Ɣ 32 29 10,5 46 16 3
QCH-40-APKT16-M16-04 ż 40 29 10,5 46 16 4
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto APKT11T3 APKT1604

ic
he
E
In
di
ce
B203
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Serie QCH
QCH - RD
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ØD1 L MD
Denti
kg
QCH-16-RD07-M8-02 Ɣ 16 15 25 8 2 0,027
RDKW0702QCH-20-RD07-M10-03 ż 20 18 30 10 3 0,058
QCH-25-RD07-M12-03 ż 25 21 35 12 3 0,093
QCH-20-RD10-M10-02 ż 20 19 30 10 2 0,054
RDKW10T3QCH-25-RD10-M12-02 ż 25 24 35 12 2 0,097
QCH-32-RD10-M16-03 ż 32 30 45 16 3 0,183
QCH-32-RD16-M16-02 ż 32 30 45 16 2 0,156 RDKW1605
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto RDKW0702 RDKW10T3 RDKW1605

ic
he
E
In
di
ce
B205
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Serie QCH
QCH - RD
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ØD1 L MD
Denti
kg
QCH-15-RDKW0702-M8-02 Ɣ 15 12,5 23 8 2
RDKW0702
QCH-15-RDKW0702-M8-03 Ɣ 15 12,5 23 8 3
QCH-20-RDKW0702-M10-04 Ɣ 20 18 30 10 4
QCH-25-RDKW0702-M12-05 Ɣ 25 21 35 12 5
QCH-20-RDKW1003-M10-02 Ɣ 20 18 30 10 2
RDKW1003
QCH-25-RDKW1003-M12-02 Ɣ 25 21 35 12 2
QCH-25-RDKW1003-M12-03 Ɣ 25 21 35 12 3
QCH-30-RDKW1003-M16-04 Ɣ 30 29 43 16 4
QCH-35-RDKW1003-M16-04 Ɣ 35 29 43 16 4
QCH-42-RDKW1003-M16-05 Ɣ 42 29 43 16 5
QCH-24-RDKW12T3-M12-02 Ɣ 24 21 35 12 2
RDKW12T3QCH-35-RDKW12T3-M16-03 Ɣ 35 29 43 16 3
QCH-42-RDKW12T3-M16-04 Ɣ 42 29 43 16 4
QCH-32-RDKW1604-M16-02 Ɣ 32 29 43 16 2 RDKW1604
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto RDKW0702 RDKW1003 RDKW12T3 RDKW1604

te
cn
ic
he
E
In
di
ce
B207
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Serie QCH
QCH - ZOHX
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ØD1 L MD kg
QCH-16-ZOHX16-M8 Ɣ 16 15 28 8 0,029 ZOHX16
QCH-20-ZOHX20-M10 Ɣ 20 19 30 10 0,048 ZOHX20
QCH-25-ZOHX25-M12 Ɣ 25 24 35 12 0,087 ZOHX25
QCH-30-ZOHX30-M16 Ɣ 30 29 45 16 0,17 ZOHX30
QCH-32-ZOHX32-M16 Ɣ 32 30 45 16 0,18 ZOHX32
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto ZOHX16 ZOHX20 ZOHX25 ZOHX30 ZOHX32

ic
he
E
In
di
ce
B209
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Serie QCH
QCH-SDMT-Q
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ØD1 L MD
Denti
kg
QCH-25-SDMT09-Q14-02 ż 25 24 35 14 2 0,088
 SDMT09T3
QCH-35-SDMT09-Q18-03 ż 35 30 45 18 3 0,216
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto  SDMT09T3

he
E
In
di
ce
B211
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Serie QCH
QCH-APKT-Q Kr: 90°
ap
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ØD1 ap L MD
Denti
kg
QCH-16-APKT11-Q10-02 Ɣ 16 15,2 10,5 28 10 2 0,028
APKT11T3QCH-20-APKT11-Q12-02 ż 20 19 10,5 30 12 2 0,059
QCH-25-APKT11-Q14-03 Ɣ 25 24 10,5 35 14 3 0,104
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto APKT11T3

ic
he
E
In
di
ce
B213
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Serie QCH
QCH-SPGT-Q
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ØD1 L MD
Denti
kg
QCH-16-SPGT05-Q10-45-03 ż 16 22,6 25 10 3 0,032
SPGT0502
QCH-20-SPGT05-Q12-45-04 ż 20 26,6 30 12 4 0,644
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto SPGT0502

az
io
ni
te
cn
ic
he
E
In
di
ce
B215
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
B 216
D d1 L L1
G12-QCH-Q08-80C 12 11,5 80 30 Q8 Ɣ
G12-QCH-Q08-100C 12 11,5 100 50 Q8 Ɣ
G12-QCH-Q08-120C 12 11,5 120 70 Q8 Ɣ
G16-QCH-Q10-90C 16 15,2 90 40 Q10 Ɣ
G16-QCH-Q10-120C 16 15,2 120 70 Q10 Ɣ
G16-QCH-Q10-150C 16 15,2 150 100 Q10 Ɣ
G20-QCH-Q12-100C 20 19 100 40 Q12 Ɣ
G20-QCH-Q12-140C 20 19 140 80 Q12 Ɣ
G20-QCH-Q12-180C 20 19 180 120 Q12 Ɣ
G25-QCH-Q14-120C 25 24 120 50 Q14 Ɣ
G25-QCH-Q14-170C 25 24 170 100 Q14 Ɣ
G25-QCH-Q14-220C 25 24 220 150 Q14 Ɣ
G32-QCH-Q18-140C 32 30 140 70 Q18 Ɣ
G32-QCH-Q18-200C 32 30 200 130 Q18 Ɣ
G32-QCH-Q18-260C 32 30 260 190 Q18 Ɣ
G32-QCH-Q18-320C 32 30 320 250 Q18 Ɣ
D d1 L L1
G16-QCH-Q08-140C-ZJ90 16 11,5 140 90 Q8 1,0 Ɣ
G20-QCH-Q10-200C-ZJ140 20 15,2 200 140 Q8 0,8 Ɣ
G25-QCH-Q12-250C-ZJ180 25 19 250 180 Q8 0,8 Ɣ
G32-QCH-Q14-270C-ZJ200 32 30 270 200 Q10 0,8 Ɣ
A
QCH-10×13 QCH-16×20 QCH-26
Q8 / Q10 Q12 / Q14 Q18
Steli & parti di ricambio QCHInserti per fresatura

Articolo
Dimensioni [mm] Angolo
(M) Stock
Articolo
Dimensioni [mm] Filetto
(M)
Angolo
(A) Stock
Stelo in metallo duro integrale, scaricato, filetto tipo Q
Stelo in metallo duro integrale, conico, filetto tipo Q
Parti di ricambio
Chiave
Filetto
B217
D d1 L L1
G12-QCH-Q08-65S 12 11,5 65 19 Q08 Ɣ
G16-QCH-Q10-100S 16 15,2 100 42 Q10 Ɣ
G20-QCH-Q12-110S 20 19 110 54 Q12 Ɣ
D d1 L L1
G16-QCH-M8-90C-125 16 12,5 90 35 M8 ż
G16-QCH-M8-110C-125 16 12,5 110 55 M8 ż
G16-QCH-M8-130C-125 16 12,5 130 75 M8 ż
G16-QCH-M8-90C 16 15 90 35 M8 ż
G16-QCH-M8-110C 16 15 110 55 M8 ż
G16-QCH-M8-130C 16 15 130 75 M8 ż
G16-QCH-M8-170C 16 15 170 115 M8 ż
G16-QCH-M8-200C 16 15 200 145 M8 ż
G20-QCH-M10-87C 20 18,5 87 30 M10 ż
G20-QCH-M10-107C 20 18,5 107 50 M10 ż
G20-QCH-M10-127C 20 18,5 127 70 M10 ż
G20-QCH-M10-167C 20 18,5 167 110 M10 ż
G20-QCH-M10-197C 20 18,5 197 140 M10 ż
G25-QCH-M12-128C 25 23 128 65 M12 ż
G25-QCH-M12-148C 25 23 148 85 M12 ż
G25-QCH-M12-168C 25 23 168 105 M12 ż
G25-QCH-M12-198C 25 23 198 135 M12 ż
G25-QCH-M12-228C 25 23 228 165 M12 ż
G32-QCH-M16-161C 32 29 161 95 M16 ż
G32-QCH-M16-211C 32 29 211 145 M16 ż
G32-QCH-M16-281C 32 29 281 215 M16 ż
G32-QCH-M16-311C 32 29 311 245 M16 ż
G32-QCH-M16-361C 32 29 361 295 M16 ż
Steli & parti di ricambio QCH Inserti per fresatura
A
To
rn